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
ventana. Reformado para entrar a
vivir. Orientación sur. 120.000 eu-
ros. Tel. 645200731 ó 637714597
a partir de las 17:30 h
BRIVIESCA Plaza La Bureba. 4
hab., 2 baños, salón y cocina.
Amueblado. Garaje y trastero pie
de calle. Precio negociable. Ca-
lefacción central. Tel. 947591887
BULEVAR C/ Carmen. Aparta-
mento llave en mano a estre-
nar. 2 habitaciones, salón, co-
cina, garaje y trastero.
Preciosas vistas. Todo exterior
y soleado. Tel. 648269013
BUNIELadosado 2 plantas y áti-
co, habitable y equipado. Orien-
tación Sur. Cálido y luminoso.
Amueblado (incluso baños). Co-
cina Silestone y calidad inox. Pla-
za garaje. Aprovecha la deduc-
ción por vivienda. 137.000 euros.
Tel. 647770565

BUNIEL vendo casa: 4 habita-
ciones, cocina amueblada, 2
baños, terraza, patio, calefac-
ción gasoil, chimenea france-
sa. Solo 90.000 euros. LLamar
al teléfono  659977238
C/ ARZOBISPO DE CASTRO
Gamonal. Se vende piso de 3
habitaciones, salón, cocina, ba-
ño y terraza. Totalmente amue-
blado, moderno, para entrar a
vivir. Exterior. 150.000 euros.
Tel. 646525790
C/ BORDÓN vendo piso: 3 ha-
bitaciones, salón, cocina amuebla-
da, 2 baños, garaje grande y tras-
tero. Tel. 630086735
C/ CARMENPadre Silverio. Ven-
do piso 4 habitaciones, salón, 2 ba-
ños, calefacción central, ascenso-
res cota cero. Tel. 616103797 ó
686627126
C/ CARMEN66 m2. 2º sin ascen-
sor. 2 habitaciones, baño, cocina
equipada. Amueblado. Reforma
integral a capricho hace 5 años.
Muy soleado. 163.000 euros. Tel.
659471925
C/ CONDESA MENCÍA vendo
apartamento de una habitación,
salón, cocina independiente amue-
blado y baño. Estado impecable.
Buena orientación. Todo exterior.
Tel. 947225163
C/ DÁMASO ALONSOvendo pi-
so 105 m2, bien distribuido, como
nuevo, 4 habitaciones (armarios
empotrados), 2 baños, salón 24
m2, cocina amueblada, garaje y
trastero. Buena orientación. Buen
precio. Tel. 609358771
C/ JACA junto a Plaza Aragón
planta 3ª, exterior, vendo piso nue-
vo a estrenar, 2 habitaciones, sa-
lón, cocina, 2 baños, terraza, gara-
je y trastero. Llamar al teléfono:
646742429
C/ LABRADORESse vende o al-
quila piso reformado, 3 habitacio-
nes, salón, cocina y baño. Intere-
sados llamar al 650263277
C/ LAVADEROS 3 dormitorios,
baño y aseo. Trastero y Garaje.
Orientación sur. Totalmente ex-
terior. Agencias no. Tel. 651045763
ó 660181641
C/ LOS TITOS vendo piso: 3, sa-
lón, 2 baños, terraza, trastero y ga-
raje. Exterior. Muy soleado. Para
entrar a vivir. Solo particulares. Tel.
625798825
C/ MADRID 13, vendo aparta-
mento 2 habitaciones, salón,
cocina y baño. Llamar al telé-
fono 947044627
C/ MADRIDvendo piso de 85 m2.
3 habitaciones, salón, cocina y ba-
ño. Ascensores cota cero. Tras-
tero. Precio especial hasta fin de
año. Tel. 947209584
C/ MÉRIDA Nº15 (zona Villimar).
Piso 3 habitaciones, salón, cocina,
baño, 2 terrazas cubiertas. Cale-
facción gas natural. Suelo made-
ra. Ascensor cota 0 y portal nue-
vo. 145.000 euros negociables. Tel.
667019825

C/ SAN COSME Nº23. Se ven-
de piso para entrar a vivir o
reformar. No agencias. Inte-
resados llamar al teléfono
659034430

C/ SAN FRANCISCO se vende
piso de 2 dormitorios, amueblado,
reformado, muy soleado. 95.000
euros. Tel. 661769685

C/ SAN JULIÁN junto al nuevo
Bulevar, vendo piso de cuatro y sa-
lón, dos  baños y cocina a estre-
nar. Posibilidad amueblado. Tel.
947263057
C/ SAN NICOLÁS con vistas a
C/ Obdulio Fernández. Vendo piso
con 2 habitaciones, salón, coci-
na amueblada, baño y terraza. As-
censor. Tel. 947271381
C/ SAN PABLO piso de 4 dor-
mitorios. Mucha luz. Bien situa-
do. Precio a convenir. LLamar al
teléfono  661308826
C/ SANTA BÁRBARA20 - 7º. Se
vende piso para reformar. Portal
y ascensor recién reformados.
132.000 euros. Tel. 947231101 ó
947226551
C/ SANTIAGO 2, vendo aparta-
mento de 60 m2, 2 habitaciones,
salón, baño y cocina. Trastero. Ex-
terior. Reformado a estrenar. Tel.
626352210
C/ TERUELen Plaza Aragón, ven-
do piso 3 habitaciones, salón-co-
medor, cocina, baño completo, ser-
vicio y trastero. Semiamueblado.
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